
VYN

IK
A

J
ÍC

Í S
TA

BILNÍ LETOVÉ
 V

L
A

S
T

N
O

STI

HD 
kamera

POZOR
TENTO LETÁK JE PLATNÝ 

od 01.11. do 30.11. 2019 

UPOZORNĚNÍ: ceny zboží uvedené v letáku nezahrnují příspěvek na historická elektrozařízení  dle zákona číslo 185/2001 Sb. v platném znění, ceník poplatků na likvidaci historického elektroodpadu včetně DPH: pračky, myčky, sporáky 69Kč • Chlazení (bez rozlišení hmotnosti) 194Kč • malé domácí spotřebiče (žehličky, mixéry, ...) 4Kč • střední domácí spotřebiče (digestoře, varné desky, ...) 16Kč, MP3 přehrávače, radiopřijímače, 
radiobudíky 4Kč • sluchátka 1Kč • videokamery 10Kč • satelitní digitální komplet 19Kč • radiomagnetofony 10Kč • DVD přehrávače, přenosné DVD přehrávače, videorekordéry, mikrosystémy 30Kč • TV a PC monitory do 25“ 47Kč • TV a PC monitory nad 25“ 285Kč • domácí kina 61Kč • notebooky, reproduktory k PC, tiskárny 16Kč • digitální fotoaparáty 15Kč • mobilní telefony 2Kč • světelné zdroje 3Kč.  
                     Bližší informace dostanete na prodejnách, uvedené poplatky budou připočteny k ceně zakoupeného zboží.

SLUCHÁTKA 
PHILIPS SHL3070BK / RD

• Měkké a otočné náušníky • Repro 32 mm 
• Frekvenční rozsah 9-23 000 Hz • Citlivost 103 dB 
• 3,5 mm konektor • Kabel 1,2 m

ULTRA HD TELEVIZOR 
SAMSUNG UE55RU7452 

• 1900 CMR • HDR • HbbTV • Hlasové ovládání • Web prohlížeč  
• OS Tizen • 3x HDMI • 2x USB • CI+ • LAN •Wi-Fi • en. třída A

VÍCE DETAILŮ, VĚTŠÍ ZÁŽITEK 

138
 cm

ROBOTICKÝ VYSAVAČ 
TESLA ROBOSTAR T30 

• Uklidí různé typy podlah • Stírání vodou / suchým mopem 
• 4 programy úklidu • Dálkové ovládání 
• Senzory proti pádu ze schodů a nárazům 
• Automatické nabíjení • Bezsáčkový 

ROBOTICKÝ VYSAVAČ, KTERÝ 
ZA VÁS VYTŘE A VYSAJE

4 990,-

4 190,-

ušetříte 800 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ K T30 ROBOSTAR 
 - 3KS HEPA FILTR/1KS MOP

590,-

490,-
ušetříte 100 Kč

KUCHYŇSKÝ ROBOT 
SENCOR STM3750WH / STM3751GR

• Regulace rychlosti • Pulsní spínač •2 NutriSmart programy • Speciální FLEXI šlehač a FLEXI metla • Objem nádoby 4 l 
• Mixovací nádoba 1,5 l • Láhev z Tritanu 0,6 l • Funkce: hnětení, šlehání, sekání / krájení, smoothie

2 990,-

2 290,-
ušetříte 700 Kč

SUPER cena

HNĚTU, ŠLEHÁM I MÍCHÁM NA CO SI VZPOMENETE

Režim pro přípravu smoothie

Planetární systém Příkon 800 W

LED osvětlení6 rychlostí

MULTIMEDIÁLNÍ PŘIJÍMAČ 
GOSAT GS200DVBT2.H265

• DVB-T2 (HEVC/H.265) • Full HD • Nahrávání přes USB HDD 
• Timeshift • Časovač • LAN • USB • HDMI • Scart 

799,-

659,-

ušetříte 140 Kč

SUPER cena

VYSAVAČ POPELA 
DOMO DO232AZ 

• Dvojitý filtrační systém • Akční rádius 6.5 m 
• Objem kovového zásobníku 20 litrů
• Ohebná 140 cm hadice s kovovou vložkou

DOKONALE ODSAJE POPEL, 
PRACH, PILINY ČI PÍSEK

Na popel o teplotě až 60°C

Příkon 1 200 W

1 999,-

1 499,-

ušetříte 500 Kč

SUPER cena

19 990,-

15 990,-

ušetříte 4 000 Kč

SUPER cena

UHD 4K TELEVIZOR 
LG 65UK6400

• Aktivní HDR10 • Bezdrátová zvuková synchronizace 
• Web prohlížeč • 3x HDMI • 2x USB, • CI slot • LAN • DLNA

VYSOKÉ ROZLIŠENÍ PRO 
MAXIMÁLNĚ OSTRÝ OBRAZ

19 990,-

16 990,-

ušetříte 3 000 Kč

164
 cm

VYPÍNÁNÍ DVB-T SÍTÍ OD 27.11. 2019

VYSAVAČ NA OKNA WINDOW CLEANER 
S TYČÍ 43 cm + MOP NA OKNA 
LEIFHEIT 51003

• Elektrické odsávání vody • Doba provozu 35 minut 
• Šířka záběru 28 cm • Li-Ion baterie 
• Návlek lze prát v pračce bez aviváže

VYSÁVÁ A LEŠTÍ 
OKNA BEZE SKVRN!

1 490,-

1 199,-

ušetříte 291 Kč

SUPER cena

TYČOVÝ VYSAVAČ 2 v 1 
ELECTROLUX 
ERGO RAPIDO EER7 ANIMAL

• Motorový kartáč • LED osvětlení 
• V příslušenství: kartáček/štěrbinovka 
• 18 V baterie • Až 45 min. provozu

CYKLÓNOVÁ 
TECHNOLOGIE

Výměnná 
speciální 

elektrická hubice 
na zvířecí srst 

4 990,-

4 490,-

ušetříte 500 Kč

SUPER cena

SUŠIČKAPOTRAVIN 
GORENJE FDK24DW

• 5 sušících plat • LED displej  • Auto vypnutí • 240 W
• Elektronická regulace teploty 35-70°C

UDĚLEJTE SI ZÁSOBY 
POTRAVIN NA ZIMU

1 299,-

1 199,-

ušetříte 100 Kč

VYSAVAČ NA OKNA 
KARCHER WV 50 PLUS 

• Až 15 oken na jedno nabití • Automatické odsávání vody 
• Doba provozu 20 minut • Šíře záběru 28 cm 

UMÝT, UTŘÍT, 
NALEŠTIT! 

1 990,-

1 390,-

ušetříte 600 Kč

SUPER cena

VYSAVAČ 
ROWENTA RO3927 EA 

•Kovová teleskopická trubka • High Efficiency Filter 
• Sáček 3 l • Hlučnost 79 dB 
• Universální sací hubice na všechny typy podlah 
• Štěrbinová hubice • Akční rádius 8,8 m

750 W

Plynulá regulace výkonu

VÝKONNÉ 
A ÚČINNÉ SÁNÍ

2 990,-

1 990,-

ušetříte 1 000 Kč

SUPER cena

SMARTWATCH HODINKY 
LAMAX WATCHY2 PINK / BLACK

• Dotykový displej • GPS • Krokoměr • Vodotěsné
• Aktuální poloha a historie pohybu • České menu
• Hlasové a textové zprávy • Přednabitá SIM karta v balení

3 290,-

2 890,-

ušetříte 400 Kč

SOS tlačítko

PROTOŽE DĚTI JSOU 
TO NEJCENNĚJŠÍ 

Volání až na 10 kontaktů

Výdrž baterie až 100 hodin

IP67

DĚTSKÝ TABLET 
DENVER TAQ-10382KBLUEPINK   

• 4-jádrový procesor 1.2 GHz • G-senzor  
• 1 GB / 8 GB • Slot pro micro SD • Wi-Fi 
• Google Play • Kamera 0.3 Mpx • 2 kryty

PŘEDINSTALOVANÝ 
DĚTSKÝ SOFTWARE

KIDO´Z

10“
displej

1024x600 

8.1 Go

2 690,-

2 390,-

ušetříte 300 Kč

TOP PRODUKT
590,-

422,-

ušetříte 168 Kč

SUPER cena

BASS+ VRACÍ HLUBOKÉ, 
SILNÉ BASY DO VAŠÍ HUDBY

Design 
s plochým skládáním

PŘENOSNÝ 
RADIOMAGNETOFON S CD 
THOMSON RK200CD 

• Přehrává CD-R/CD-RW • FM PLL tuner 
• Výkon 5 W• Displej s podsvícením • 3,5 mm jack

CD A KAZETOVÝ PŘEHRÁVAČ 
S FM RÁDIEM

1 490,-
MIKROSYSTEM 
THOMSON MIC122BT / MIC125BT   

• Přehrává CD, CD-R/RW, MP3 • FM tuner s RDS 
• Výkon 20 W • Ekvalizer • Bass Boost • Budík / Sleep

PŘÍJEMNÝ SPOLEČNÍK PRO 
CHVÍLE POHODY

2 490,-

2 090,-

ušetříte 400 Kč

AUX KazetaAUX



Důležité upozornění pro kupující: Ve smyslu zák. 63/1991 Sb. o ochraně hospodářské soutěže v platném znění upozorňujeme, že ceny uvedené v tomto letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. V průběhu akce mohou být vyprodané výrobky nahrazeny parametricky adekvátními modely. Technické změny, omyly, popřípadě chyby vyhrazeny. Některé fotografie, názvy, loga a barvy výrobků mohou mít pouze ilustrativní charakter.    

Nabídka platí od 1. listopadu do 30. listopadu 2019 nebo do vyprodání zásob.

UPOZORNĚNÍ: ceny zboží uvedené v letáku nezahrnují příspěvek na historická elektrozařízení  dle zákona číslo 185/2001 Sb. v platném znění, ceník poplatků na likvidaci historického elektroodpadu včetně DPH: pračky, myčky, sporáky 69Kč • Chlazení (bez rozlišení hmotnosti) 194Kč • malé domácí spotřebiče (žehličky, mixéry, ...) 4Kč • střední domácí spotřebiče (digestoře, varné desky, ...) 16Kč, MP3 přehrávače, radiopřijímače, 
radiobudíky 4Kč • sluchátka 1Kč • videokamery 10Kč • satelitní digitální komplet 19Kč • radiomagnetofony 10Kč • DVD přehrávače, přenosné DVD přehrávače, videorekordéry, mikrosystémy 30Kč • TV a PC monitory do 25“ 47Kč • TV a PC monitory nad 25“ 285Kč • domácí kina 61Kč • notebooky, reproduktory k PC, tiskárny 16Kč • digitální fotoaparáty 15Kč • mobilní telefony 2Kč • světelné zdroje 3Kč.  
                     Bližší informace dostanete na prodejnách, uvedené poplatky budou připočteny k ceně zakoupeného zboží.

4K LED TELEVIZOR 
SAMSUNG QE43Q60R

• Úhlopříčka 108 cm • Umělá inteligence Quantum Processor 4K 
• HDR 10+ • HbbTV • Nahrávání na USB HDD • DLNA 
• Párování s mobilním zařízením • LAN • 2x USB • 4x HDMI

QE55Q60R - Úhlopříčka 138 cm

4K LED TELEVIZOR 
PHILIPS 43PUS7304 

• Úhlopříčka 108 cm • Paměť flash 16 GB •  Ambilight 3 • HDR 10+ 
• Výkon 2x 10 W • HbbTV • Nahrávání na USB HDD 
• Philips TV Remote • LAN • 2x USB • 4x HDMI • En. třída A+

55PUS7304/12 - Úhlopříčka 139 cm

58PUS7304/12 - Úhlopříčka 146 cm

OBRAZ A ZVUK JAKO V KINĚ

CHLADNIČKA 
BEKO CNA 295 K20XP

• Objem chladničky / mrazničky: 190 l / 76 l 
• Spotřeba el. energie 288 kWh/rok 
• Barva Titanium • V x š x h: 181 x 54 x 60 cm

AKU HOLÍCÍ STROJEK
BRAUN SERIES 3 300s 

• Dvě planžety a integrovaný střední zastřihovač
• LED displej • 1 hod. nabíjení = 20 minut holení 
• Auto. přizpůsobení napětí • Napájení aku / síť 

OSOBNÍ VÁHA 
TRUELIFE FITSCALE W5 BT 

• Tvrzené bezpečnostní sklo • Váživost do 180 kg 
• Analýza tělesného tuku, obsah vody, svalové hmoty 
• CZ menu • Bluetooth • iOS / Android

15 990,-

13 990,-

ušetříte 2 000 Kč

18
1 c

m

A+

ZAHRADNÍ OTOČNÝ SUŠÁK 
LEIFHEIT 400 COMFORT 85271 

• Ideální vypnutí šňůr • Rozpětí = 3,03 m
• Automatické svinutí do konstrukce sušáku
• Rozměry: délka strany = 1,86 m

3 roky
záruka

ODOLNÝ VŮČI 
VLIVŮM POČASÍ

3 499,-

2 189,-

ušetříte 1 310 Kč

SUPER cena

Délka šňůry 40 m

KONVICE 
TEFAL KO260830 

• 2 150 W • Středový konektor • Zakrytá spirála 
• Asistované otevírání víka 
• Tepelná ochrana s dvojitou vrstvou pláště

S DVOJITOU 
TEPELNOU OCHRANOU

1,7 l

BEZDOTYKOVÝ KOŠ 
LAMART LT8021

• Automatické otevírání s využitím čidla pohybu 
• Rozměr: 34x25x54 cm • Nerez

ZAPOMEŇTE 
NA ZVEDÁNÍ VÍKA 

1 399,-

1 089,-

ušetříte 310 Kč

RÝŽOVAR 
SENCOR SRM 0610WH

• Objem 0.6 l • Plně automatický provoz 
• Funkce uchování teploty 
• Trojnásobné bezpečnostní jištění 
• Speciální špachtle na rýži, odměrka a parní koš

VHODNÝ PRO PŘÍPRAVU 
VŠECH DRUHŮ RÝŽE

699,-

399,-

ušetříte 300 Kč

SUPER cena

SENDVIČOVAČ 
TEFAL SM155233 ULTRACOMPACT INOX

• 700 W • Povrch z nerezové oceli 
• Nepřilnavý povrch plátů • Trojúhelníkové desky

PŘÍPRAVA KAŽDÉHO SENDVIČE 
A PANINI VÁS BUDE BAVIT

1 199,-

699,-

ušetříte 500 Kč

SUPER cena

Pracuje na principu vaření v páře

1 490,-

1 090,-

ušetříte 400 Kč

SUPER cena

146
 cm

139
 cm

108
 cm

9.0

4jádrový procesor

16 990,-18 990,-

17 990,-19 990,-

NANOCELL 4K UHD 
TELEVIZOR LG 55SM8200 

• HDR10 • DLNA • Web prohlížeč • Připojení klávesnice, myši
• Magic Mobile Connection • LAN • 4x HDMI • Magický ovladač

NANOCELL TV - ŠPIČKA 
V TV TECHNOLOGIÍCH 

139
 cm

19 990,-

16 990,-

ušetříte 3 000 Kč

4jádrový procesor

LED TELEVIZOR 
GOGEN TVF 40P525T

• Hotelový mód • CI+ • 2x HDMI • USB • Scart.

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 
PO REGISTRACI

7 490,-

5 690,-

ušetříte 1 800 Kč

SUPER cena

102
 cm

SUŠIČKA 
BEKO DS 7433 CSPA 

• S tepelným čerpadlem • Systém proti zmačkání prádla 
• Hlučnost 65 dB • V x š x h: 85 x 60 x 59 cm

KOŠILE VŽDY 
VE SKVĚLÉ KONDICI

16 programů

Program Baby Protect

7 kg 
prádla

A++

Osvětlení

11 990,-

8 990,-

ušetříte 3 000 Kč

SUPER cena

Antibakteriálně 
upravené těsnění

9 990,-

8 490,-

ušetříte 1 500 Kč

PRAČKA 
ELECTROLUX EWT 1062 IFW 

• Odložený start • Spotřeba vody 9490 l/rok
• V x š x h: 89 x 40 x 60 cm.

6 kg 
prádla

1000  
ot./min.

A++

Možstevní automatika

15 programů Displej

NA VELKÉ 
PRÁDLO

9 990,-

7 990,-

ušetříte 2 000 Kč

SUPER cena

SUŠIČKA
INDESIT YT M10 81 R EU

• S tepelným čerpadlem • Rychlý program 
• Účinnost kondenzace B • Hlučnost 67 dB 
• V x š x h: 85 x 60 x 65 cm

11 990,-

8 890,-

ušetříte 3 100 Kč

SUPER cena

15 programů

Cyklus pro sušení 
až 3 kg prádla různých 

barev najednou
8 kg 
prádla

A+

PŘIHRÁDKA NA OBUV PRO 
SNADNÉ SUŠENÍ OBUVI

1 199,-

630,-

ušetříte 569 Kč

SUPER cena

ÚSTNÍ SPRCHA 
TRUELIFE AQUAFLOSS STATION

• 10 úrovni tlaku • Nastavitelný tlak 30 - 125 PSI 
• 2 trysky v balení • Otočná hlavice 360° 
• Nádržka 600 ml • Voděodolnost IPX3

ÚČINNÁ PREVENCE 
KAZU A ZÁNĚTŮ

Pohodlné ovládání

10 úrovní tlaku

1 890,-

1 390,-

ušetříte 500 Kč

SUPER cena

SONICKÝ ZUBNÍ KARTÁČEK 
TRUELIFE SONIC BRUSH COMPACT 

• Až 30 dní provozu na jedno nabití • Voděodolný 
• 2 minutový časovač • Indukční nabíjení 
• 2x hlavice v balení 

SONICKÁ TECHNOLOGIE 
PRO ZÁŘIVÝ ÚSMĚV

Až 35 000 kmitů/min.

1 390,-

990,-

ušetříte 400 Kč

SUPER cena

4 režimy čištění 

Rovnoměrné čištění

NEKOMPROMISNÍ K VOUSŮM 
A ŠETRNÝ K PLETI

100% vodotěsný

CHYTRÁ VÁHA MĚŘÍ 
AŽ 14 INDEXŮ

1 990,-

1 459,-

ušetříte 531 Kč

SUPER cena

Mobilní aplikace

Virtuální 
trenér v aplikaci 

Rozezná
až 8 uživatelů

PRAČKA 
BEKO WUE 6512 CSXO SLIM 

• Program Fast+ • PET program • LCD displej 
• Hi Tech topeni • V x š x h: 84 x 60 x 44 cm

A+++

6 kg 
prádla

1000  
ot./min.

15 programů

8 990,-

6 990,-

ušetříte 2 000 Kč

SUPER cena

Fast+ zrychlí když 
zrovna spěcháte

Úzká - pouze 44 cm

108
 cm138

 cm

OS Tizen

22 990,-26 990,-

20 990,-

17 990,-

ušetříte 3 000 Kč

MIMOŘÁDNĚ REALISTICKÝ 
OBRAZ. 

AA
A

A+

FITNESS NÁRAMEK 
XIAOMI MI BAND 4 

• Dotykový barevný OLED displej 0.95“ 
• Notifikace s telefonem • Monitoring denních aktivit 
• Voděodolné • Kompatibilní s Android / iOS

VÝDRŽ BATERIE 
AŽ 20 DNÍ

Senzor srdečního tepu

Sledování kvality spánku

1 290,-

890,-

ušetříte 400 Kč

SUPER cena

DVB-T PŘIJÍMAČ 
TESLA TE-380 MINI

• Nahrávání přes USB • Timeshift • Teletext 
• Rozměry: 10,5 x 7 x 2 cm.

HDMI 2x USB

890,-

590,-

ušetříte 300 Kč

SUPER cena

VYPÍNÁNÍ DVB-T SÍTÍ 
OD 27.11. 2019

AUTOKAMERA 
LAMAX T6 

• Nahrávání ve Full HD 30 fps • 1,5“ displej 
• Širokoúhlý objektiv 140° • Cyklické natáčení 
• Detekce pohybu • Noční vidění • G-senzor • WDR 
• GPS • Magnetický GPS držák

PŘIPRAVENA 
NATÁČET ZA 3, 2, 1

2 990,-

2 390,-

ušetříte 600 Kč

SUPER cena

SMARTPHONE 
ALIGATOR S6000 DUO BLACK 

• Slot pro micro SD kartu • GPS • 3G 
• 2x kamera: 13 Mpx / 5 Mpx • Baterie 2800 mAh

BOHATÁ VÝBAVA 
ZA SKVĚLOU CENU

6.0“ 8.1 Go 

6.0“
IPS displej
960 x 480 Dual Sim

4 jádrový procesor 1,3 GHz

Paměť 1 GB RAM / 16 GB

1 990,-

1 690,-

ušetříte 300 Kč

TOP PRODUKT

BLUETOOTH 
REPRODUKTOR LAMAX STORM1

• Bluetooth 5.0 • Super bass / Hall mód / Normal 
• Možnost připojení druhého reproduktoru)
• AUX • Slot pro micro SD kartu • Vodotěsný IP67

Dosah až 15 m

Až 20 hod. přehrávání

NEJHLASITĚJŠÍ REPRÁK MEZI 
KÁMOŠEMA S VÝKONEM 40 W 

2 290,-

1 990,-

ušetříte 300 Kč

OLEJOVÝ 
RADIÁTOR FIRST AUSTRIA FA5582-5

• 9 článků • 2 200 W • 3 teploty • Termostat 

OLEJOVÝ RADIÁTOR FA5587-3
• 11 článků • 2 400 W• 3 teploty 
• Časovač • Termostat • Ochrana proti zamrznutí

1 290,-

999,-

ušetříte 291 Kč

SUPER cena

1 499,-
1 999,-

RYCHLÉ VYHŘÁTÍ 
MÍSTNOSTI

30 l


